
 
sindacale@fiom.cgil.it  

Da: <sindacale@fiom.cgil.it>
A: "z Spezia Laura (Fiom nazionale)" <l.spezia@fiom.cgil.it>; "z Rinaldini Gianni FIOM" 

<g.rinaldini@fiom.cgil.it>; "z Landini Maurizio (Fiom nazionale)" <m.landini@fiom.cgil.it>; "z Durante 
Fausto FIOM" <f.durante@fiom.cgil.it>; "z Cremaschi Giorgio FIOM" <g.cremaschi@fiom.cgil.it>; "z Re 
David Francesca FIOM" <f.redavid@fiom.cgil.it>; "z Liuzzi Fernando FIOM" <f.liuzzi@fiom.cgil.it>; "z 
Peppe-Fiom" <organizzazione@fiom.cgil.it>; "z Protocollo (Modolo)" <protocollo@fiom.cgil.it>; "z 
Fattinnanzi Giorgia/2 (personale)" <giorgiaf@gmail.com>

Data invio: venerdì 16 ottobre 2009 12.36
Oggetto: Fw: Comunicato rsu
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SEGRETERIA+STAMPA 
no sito xché no scioperi 
 
 
-----Messaggio originale----- 
Da: fiomsesto@firenze.tosc.cgil.it [mailto:fiomsesto@firenze.tosc.cgil.it] 
Inviato: venerdì 16 ottobre 2009 10.22 
A: Fiom Firenze; 1MARCELLO CORTI; Fiom Naz protocollo 
Oggetto: I: Comunicato rsu 
 
 
------Messaggio originale------ 
Da: .Emiliano Carnati EB Neuro 
A: Fiom sesto 
Inviato: 16 Ott 2009 10:12 
Oggetto: Comunicato rsu 
 
 La rsu della EB Neuro s.p.a. preso atto dell'accordo separato firmato da 
fim Uilm e federmeccanica sul contratto nazionale esprimono indignazione per 
 
il tentativo di introdurre modifiche alla parte normativa del contratto 
prima della naturale scadenza e chiedono a gran voce il referendum per dare 
modo a tutti i metalmeccanci di esprimersi. 
La rsu condivide la posizione della Fiom e le chiede di intraprendere tutte 
le iniziative per difendere il diritto ad un contratto che tuteli realmente 
il potere d'acquisto, non introduca peggioramenti normativi e che sia 
approvato dai lavoratori 
 
 La RSU 
 
 
 
----------------------------- 
 
 
RSU EB Neuro s.p.a. 
EBNeuro SpA 
Via P. Fanfani, 97/A 
50127 Firenze, Italy 
rsu@ebneuro.com 
www.ebneuro.com 
 
 
 
 
Le mail ti raggiungono ovunque con BlackBerry® from Vodafone! 
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